monasterio  béate  Marie  de  Salvanesc  et  tibi  Poncio,  abbati, 
oninique  ejusdem  loci  conventui  presenti  et  fuluro,  omnes 
carias  '  cl  onines  donaliones,  laudationes  seu  confirmationes, 
quas  pater  meus  supradictus  qualicumque  modo  fecit  vo- 

bis. Et  sciendum  est  quod  ego  prediclus  Guillermus  pli- 
vivi  i^er  fidem  meam  et  etiam  super  sancta  ev[an]gelia  ju- 
ravi  in  manu  Aimcrici  de  Ponte  predictam  laudationem 
et  confirmationem,  ut  ab  [hjodierna  die  et  deinceps  neque 

per    me  neque  i)er  alium    ibi    queram  aliquid   nec    moles- 
1.  Cf.  n- 296,  323,  324. 

*  Fol.  177  r». 

DE  SILVANÈS  253 

tiam  faciam.  —  Actum  est  hoc  in  die  sancto  Fasche 
ante  porlam  nionaslerii,  in  picsentia  et  sub  teslificatione 

Aimerici  piedicli  et  Guilleinii  de  Luzentione,  (îuilelnii  Pé- 
tri de  Cornucio,  Pétri  de  Melet,  Haimundi  Pellicerii  de 

Provencos,  Bernardi  Blaqueira  et  Slephani  Sauniadarii. 

319. 

1167.  —  Déodat  de  Koiizet  et  son  frère  renoncent  à  leurs 
prétentions  sur   la   terre   du  Rouzet. 

*  De  solutione  Deodati  de  Rouhet  et  fratris  ejus.  — 

Anno  ab  incarnatione  Domini  M"  G" LX"  VU»,  ego  Deodatus 
de  Rouret  et  ego  Bernardiis,  frater  ejus,  nos  ambo  insi- 
mul,  bona  fide  et  sine  inganno  et  absque  omni  rctentione, 

pro  amore  Dei  et  remissione  peccatorum  nostroruni,  sol- 
vimus  Deo  et  monasterio  beale  Marie  de  Salvanesc  et  tibi 

Pontio,  abbati,  omnique  ejusdeni  loci  conventui  presenti 

et  futuro,  omnes  clamationes  et  querimonias  quas  f'acie- 
bamus  vobis  in  territorio  de  Ronret  juste  vel  injuste,  et 

etiam  damus  vobis  quicquid  juris  ibi  liabemus  et  habere 

debemus  ;  insuper  et  nosmetipsos  tradimus  Deo  et  mo- 

nasterio per  conversos,  si  tamen  secunduni  ordineni  ves- 

trum  ad  vos  venire  poterimus.  —  Hujus  rei  sunt  testes. 

Petrus  Johannes  de  Montepavone  et  Stepiianus,  consangui- 
neus  ejus,  Geraldus  de  Bonoloco,  Petrus  Nigri  de  Sancto 
AfTricano  et  Raimundus  de  Podio  Alterio. 

320. 

1168. —  Sentence  arbitrale  maintenant  rahbaije  de  Silvanès 
dans    la  possession    de  quatre  mas    que    lui    disputait    Guil- 

laume Pierre  de   Vintron. 

De  controversia  Guillermi  Pétri  de  Vintrone  apud 

ROVORETUM.  —  Notum  sit  omnibus  hominibus  hoc  instru- 

mentum  cernentibus  quod  Will[er]mus  Pétri  de  Vintro